
UCHWAŁA NR LXIV/648/23 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 
 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcia kolejnych umów najmu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, 

co następuje: 

 

§1.Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów najmu niżej wymienionych 

części nieruchomości stanowiących własność Gminy Karlino, których przedmiotem są te 

same części nieruchomości, dotychczas wynajmowane na podstawie umów zawartych na czas 

oznaczony do 3 lat:  

1) pomieszczenie gospodarcze o pow. 23,10 m², znajdujące się w budynku 

gospodarczym w Karlinie przy ul. Szczecińskiej na dz. nr 198/3 w obr. 005 

m. Karlino,  

2) pomieszczenie gospodarcze o pow. 16,50 m², znajdujące się w budynku 

gospodarczym w Karlinie przy ul. Szczecińskiej na dz. nr 198/3 w obr. 005 

m. Karlino, 

3) pomieszczenie gospodarcze o pow. 19 m², znajdujące się w budynku gospodarczym 

w Karlinie przy ul. Koszalińskiej na dz. nr 94/1 w obr. 004 m. Karlino,  

4) pomieszczenie gospodarcze o pow. 17,60 m², znajdujące się w budynku 

gospodarczym w Karlinie przy ul. Koszalińskiej na dz. nr 20/6 w obr. 003                  

m. Karlino, 

5)  pomieszczenie gospodarcze o pow. 28,96 m², znajdujące się w budynku 

gospodarczym w Karlinie przy ul. Koszalińskiej na dz. nr 20/6 w obr. 003 m. Karlino, 

6) pomieszczenie gospodarcze o pow. 7,70 m², znajdujące się w budynku gospodarczym 

w Karlinie przy ul. Koszalińskiej na dz. nr 94/1 w obr. 005 m. Karlino, 

7) pomieszczenie gospodarcze o pow. 9,00 m², znajdujące się w budynku gospodarczym 

w Karlinie przy ul. Bogusława X na dz. nr 76/6 w obr. 005 m. Karlino,  

      8) garaż murowany o pow. 18 m², położny w Karlinie przy ul. Traugutta na dz.nr 176/6 

w obr. 004 m. Karlino.     

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


